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Resultados
Informacion del evento SWITCHevent GroB Délin AfterRace
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 02/07/2023
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 143
Mejor tiempo del evento 01:21.763
Media del dia 01:34.859
Pilotos en grupo E 29
Mejor tiempo grupo E 01:21.873
Tiempo medio grupo E 01:44.627
Pilotos en grupo D 26
Mejor tiempo grupo D 01:31.925
Tiempo medio grupo D 01:42.307
Pilotos en grupo C 26
Mejor tiempo grupo C 01:21.763
Tiempo medio grupo C 01:33.371
Pilotos en grupo B 30
Mejor tiempo grupo B 01:24.680
Tiempo medio grupo B 01:29.611
Pilotos en grupo A 26
Mejor tiempo grupo A 01:22.048
Tiempo medio grupo A 01:25.870
Pilotos en grupo T 6
Mejor tiempo grupo T 01:22.263
Tiempo medio grupo T 01:26.208




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Thomas199 C 01:21.763 [ 01:21.763 | 00:00.000 | 00:13.095| 00:00.000 | 00:11.607 11
P200072 E 01:21.873 [ 00:00.110 | 00:00.110| 00:12.985| 00:00.000 | 00:22.753 11
Christian14 A 01:22.048 | 00:00.174 | 00:00.284 | 00:12.811 | 00:00.000 | 00:03.822 10
Henrik89 T 01:22.263 | 00:00.215| 00:00.499 | 00:12.596 | 00:00.000 | 00:03.944 | 46
Jens5 A 01:23.710 | 00:01.447| 00:01.946| 00:11.148 | 00:01.662 | 00:02.159 10
loannis707 A 01:24.063 [ 00:00.352 | 00:02.299 | 00:10.796 | 00:02.015| 00:01.807 | 24
Kai3l A 01:24.147 | 00:00.084 | 00:02.384 | 00:10.711| 00:02.099 | 00:01.722 10
Ortwin258 A 01:24.214 [ 00:00.066 | 00:02.450 | 00:10.645| 00:02.166 | 00:01.656 | 22
Michael32 A 01:24.305 [ 00:00.091 | 00:02.542 | 00:10.553 | 00:02.257 | 00:01.564 | 26
Arne388 A 01:24.662 [ 00:00.356 | 00:02.898 | 00:10.197 | 00:02.614 | 00:01.208| 20
Alexander10 B 01:24.680 [ 00:00.017 | 00:02.916 | 00:10.179 | 00:00.000 | 00:04.931 16
Julian793 A 01:24.996 [ 00:00.316 | 00:03.232 | 00:09.862 | 00:02.948 | 00:00.873 | 47
Benjamin433 A 01:25.109 [ 00:00.112 | 00:03.345| 00:09.749 | 00:03.061 | 00:00.760 15
Attilia87 A 01:25.562 | 00:00.453 | 00:03.799 | 00:09.296 | 00:03.514| 00:00.307 19
Max47 A 01:25.982 [ 00:00.419 | 00:04.218 | 00:08.876 | 00:03.934| 00:00.112 19
Matthias384 A 01:26.236 [ 00:00.253 | 00:04.472 | 00:08.623 | 00:04.188 | 00:00.365 4
Stefan600 A 01:26.373 | 00:00.136 | 00:04.609 | 00:08.486 | 00:04.325| 00:00.502 8
Felix592 A 01:26.413 [ 00:00.040 | 00:04.649 | 00:08.445| 00:04.365 | 00:00.543 8
Christoph178 A 01:26.478 | 00:00.064 | 00:04.714 | 00:08.381 | 00:04.430| 00:00.607 3
Tobias23 B 01:26.504 [ 00:00.025 | 00:04.740 | 00:08.355| 00:01.824 | 00:03.107 [ 26
Ronny28 A 01:26.595 [ 00:00.091 | 00:04.832 | 00:08.263 | 00:04.547 | 00:00.725 13
Rudi777 A 01:27.009 [ 00:00.414 | 00:05.246 | 00:07.849 | 00:04.961| 00:01.139 4
Marcus76 A 01:27.199 [ 00:00.189 | 00:05.435| 00:07.660 | 00:05.151| 00:01.328 19
Daniel25 B 01:27.384 [ 00:00.185| 00:05.621 | 00:07.474 | 00:02.704| 00:02.226 15
Peter112 B 01:27.416  00:00.032 | 00:05.653 | 00:07.442| 00:02.736 | 00:02.194 14
Roland675 A 01:27.430 ( 00:00.013 | 00:05.666 | 00:07.428 | 00:05.382| 00:01.560 7
Markus780 A 01:27.555 [ 00:00.124 | 00:05.791 | 00:07.304 | 00:05.507 | 00:01.684| 24
Fabian113 B 01:27.917 00:00.362 | 00:06.153 | 00:06.942 | 00:03.237 | 00:01.693 | 37
Bernd508 B 01:28.204 [ 00:00.286 | 00:06.440 | 00:06.655| 00:03.524| 00:01.407 8
Saif909 B 01:28.311 | 00:00.106 | 00:06.547 | 00:06.548 | 00:03.631 | 00:01.300 10
Jost382 B 01:28.643 | 00:00.332 | 00:06.880| 00:06.215| 00:03.963 | 00:00.967 16
Martin79 B 01:28.748 | 00:00.104 | 00:06.984 | 00:06.111 | 00:04.068 | 00:00.863 15
Finn620 B 01:28.771 [ 00:00.023 | 00:07.008 | 00:06.087 | 00:04.091 | 00:00.839 | 38
Michael2 C 01:29.342 [ 00:00.570 | 00:07.578 | 00:05.517 | 00:07.578 | 00:04.029 14
Marcus1 A 01:29.378 | 00:00.036 | 00:07.615| 00:05.480 | 00:07.330| 00:03.508 1
Marcel38 B 01:29.439 [ 00:00.060 | 00:07.675| 00:05.420 | 00:04.759 | 00:00.172 11
Silvan80 B 01:29.549 [ 00:00.110 | 00:07.785| 00:05.309 | 00:04.869 | 00:00.061 30
Florian212 C 01:29.623 | 00:00.073 | 00:07.859 | 00:05.236 | 00:07.859 | 00:03.748 14
Nicholas295 B 01:29.627 [ 00:00.004 | 00:07.863 | 00:05.232| 00:04.947 | 00:00.015 5
Mario794 A 01:29.671 [ 00:00.043 | 00:07.907 | 00:05.188 | 00:07.623 | 00:03.800 7
Marco313 C 01:30.110 [ 00:00.439 | 00:08.346 | 00:04.749 | 00:08.346 | 00:03.261 14
Torben792 T 01:30.152 [ 00:00.042 | 00:08.389 | 00:04.706 | 00:07.889 | 00:03.944 12
Alexander151 B 01:30.252 [ 00:00.099 | 00:08.488 | 00:04.606 | 00:05.572| 00:00.641 29
Franziskal23 C 01:30.347 [ 00:00.095 | 00:08.584 | 00:04.511| 00:08.584 | 00:03.023 | 35
Andreas140 B 01:30.469 [ 00:00.121 | 00:08.705 | 00:04.390 | 00:05.789 | 00:00.857 | 27
Jan-philipp319 B 01:30.639 [ 00:00.169 | 00:08.875| 00:04.220 | 00:05.959| 00:01.027 10
Mario872 B 01:30.792 [ 00:00.153 | 00:09.029 | 00:04.066| 00:06.112| 00:01.181 7
Sebastian16 B 01:30.809 [ 00:00.016 | 00:09.046 | 00:04.049 | 00:06.129 | 00:01.198 | 28
P201372 E 01:30.825 [ 00:00.015 | 00:09.061 | 00:04.034 | 00:08.951| 00:13.802 14
Tobias54 C 01:30.831 [ 00:00.005 | 00:09.067 | 00:04.028 | 00:09.067 | 00:02.540 14
Tim228 B 01:31.352 [ 00:00.520 | 00:09.588 | 00:03.507 | 00:06.672| 00:01.740 6
Andreas555 C 01:31.881 [ 00:00.529 | 00:10.118 | 00:02.977| 00:10.118| 00:01.489| 20
Andreas333 D 01:31.925 [ 00:00.043 | 00:10.161 | 00:02.934| 00:00.000 | 00:10.382 | 29
Mirco399 E 01:32.313 [ 00:00.388 | 00:10.549 | 00:02.546| 00:10.439| 00:12.314 14
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Michael57 C 01:32.483 [ 00:00.170 | 00:10.720] 00:02.375| 00:10.720 | 00:00.887 11
Jan93 C 01:33.126 | 00:00.642 | 00:11.362| 00:01.733 | 00:11.362 | 00:00.245 33
Thomas69 C 01:33.316 | 00:00.190 | 00:11.552| 00:01.543 | 00:11.552 | 00:00.055 13
Sascha389 C 01:33.968 | 00:00.651 | 00:12.204 | 00:00.891 | 00:12.204 | 00:00.596 4
Maik307 C 01:33.973 [ 00:00.005| 00:12.209 | 00:00.886 | 00:12.209 | 00:00.601 10
Patricia96 C 01:34.152 | 00:00.178 | 00:12.388 | 00:00.707 | 00:12.388 | 00:00.780 12
Monique98 C 01:34.173 [ 00:00.021 | 00:12.409 | 00:00.686 | 00:12.409 | 00:00.801 24
Bernd262 C 01:34.309 [ 00:00.136 | 00:12.545] 00:00.549 | 00:12.545 | 00:00.938 15
Ivo30 E 01:34.741 | 00:00.431 | 00:12.977] 00:00.118 | 00:12.867 | 00:09.886| 32
Soeren77 C 01:34.755 [ 00:00.014 | 00:12.991| 00:00.104 | 00:12.991 | 00:01.383 12
Christian815 C 01:35.650 [ 00:00.895| 00:13.887| 00:00.791 | 00:13.887 | 00:02.279 14
Daniel6 E 01:35.973 | 00:00.322 | 00:14.209 | 00:01.113 | 00:14.099 | 00:08.654| 26
Silvio44 C 01:36.248 | 00:00.275| 00:14.485] 00:01.389 | 00:14.485 | 00:02.877 10
Olivier990 D 01:36.383 [ 00:00.134 | 00:14.619] 00:01.523 | 00:04.457 | 00:05.924 6
Stephan88 D 01:36.960 [ 00:00.577 ] 00:15.197| 00:02.101 | 00:05.035 | 00:05.346 16
Vitalij94 D 01:37.750 [ 00:00.789 | 00:15.986 | 00:02.890 | 00:05.824 | 00:04.557 18
Fabian610 D 01:38.124 [ 00:00.374 | 00:16.360 | 00:03.264 | 00:06.199 [ 00:04.183 18
Sebastian303 C 01:39.328 [ 00:01.204 | 00:17.565 | 00:04.469 | 00:17.565 [ 00:05.957| 23
Bjorn312 E 01:39.544 [ 00:00.216 | 00:17.781 | 00:04.685| 00:17.671 | 00:05.082 16
P201567 E 01:39.561 [ 00:00.016 | 00:17.798 ] 00:04.702 | 00:17.688 | 00:05.065| 21
Norick48 C 01:39.575[ 00:00.013 | 00:17.811] 00:04.715| 00:17.811| 00:06.203 | 21
Meik315 D 01:40.728 | 00:01.153 | 00:18.964 | 00:05.868 | 00:08.803 | 00:01.579| 20
Rainer961 D 01:41.283 | 00:00.555| 00:19.520 | 00:06.424 | 00:09.358 | 00:01.023 11
Thorsten65 C 01:41.844 [ 00:00.560 | 00:20.080 | 00:06.984 | 00:20.080 | 00:08.472 6
Reza2l B 01:42.715| 00:00.871 | 00:20.951| 00:07.855| 00:18.035| 00:13.103 7
Xiangan91 D 01:43.174 [ 00:00.459| 00:21.410] 00:08.315| 00:11.249 | 00:00.867 19
Tilo446 D 01:43.336 [ 00:00.162 | 00:21.573 | 00:08.477| 00:11.411| 00:01.029 19
Katharina99 D 01:43.696 [ 00:00.359| 00:21.932] 00:08.836 | 00:11.770 | 00:01.388 5
Rainer888 D 01:44.747 | 00:01.051 | 00:22.984 | 00:09.888 | 00:12.822 | 00:02.440 12
Gerd59 D 01:45.009 [ 00:00.262 | 00:23.246 | 00:10.150 | 00:13.084 | 00:02.702 6
Dianal? E 01:45.630 [ 00:00.620 | 00:23.866 | 00:10.770 | 00:23.756 | 00:01.002 | 22
Jaqueline712 D 01:45.752( 00:00.122 | 00:23.989 | 00:10.893 | 00:13.827 | 00:03.445 4
Frank8 E 01:45.853 [ 00:00.100 | 00:24.089 | 00:10.993 | 00:23.979 | 00:01.225 16
Nadine265 E 01:46.014 [ 00:00.160 | 00:24.250| 00:11.154 | 00:24.140 | 00:01.386| 27
Brunol 14 D 01:46.292 | 00:00.278 | 00:24.528 | 00:11.432 | 00:14.367 | 00:03.984| 27
Sandra36 E 01:46.812 | 00:00.520 | 00:25.048 | 00:11.952 | 00:24.938 | 00:02.184 7
Juliane39 D 01:46.814 | 00:00.001 | 00:25.050| 00:11.954 | 00:14.888 | 00:04.506 19
Jacek7 E 01:47.122 | 00:00.308 | 00:25.358 | 00:12.262 | 00:25.248 | 00:02.494 19
Daniel3 E 01:47.193 [ 00:00.071 | 00:25.429| 00:12.333 | 00:25.319 | 00:02.565 12
Florian656 E 01:47.655 [ 00:00.461 | 00:25.891| 00:12.795 | 00:25.781 | 00:03.027 12
Jacqueline487 D 01:48.344 [ 00:00.688 | 00:26.580| 00:13.484 | 00:16.418 | 00:06.036 11
Cindy43 D 01:48.904 [ 00:00.560 | 00:27.140| 00:14.044 | 00:16.978 | 00:06.596 6
P221782 E 01:49.354  00:00.450 | 00:27.590 [ 00:14.494 | 00:27.480 | 00:04.726 3
Sascha37 E 01:50.052 [ 00:00.698 | 00:28.288 | 00:15.193 | 00:28.178 [ 00:05.425 14
Nadine603 E 01:50.113 [ 00:00.060 | 00:28.349 | 00:15.253 | 00:28.239 [ 00:05.485 2
Nicill5 E 01:50.520 [ 00:00.407 | 00:28.757| 00:15.661 | 00:28.647 | 00:05.893 | 29
Inga67 E 01:50.703 | 00:00.182 | 00:28.939| 00:15.843 | 00:28.829 | 00:06.075 5
Diana316 E 01:51.987| 00:01.284 | 00:30.224 | 00:17.128 | 00:30.113 | 00:07.360 7
Cameron419 E 01:53.857| 00:01.870 | 00:32.094 | 00:18.998 | 00:31.984 | 00:09.230 18
Steve9 E 01:54.052 [ 00:00.194 | 00:32.288 | 00:19.192 | 00:32.178 | 00:09.424 4
Jenny4 E 01:54.680 [ 00:00.628 | 00:32.917 ] 00:19.821 | 00:32.807 | 00:10.053 13
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